证券代码：688386        证券简称：泛亚微透        公告编号：2021-001

江苏泛亚微透科技股份有限公司

2020 年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公告所载2020年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，

具体数据以公司2020年年度的定期报告为准，提请投资者注意投资风险。

一、2020 年度主要财务数据和指标

单位：人民币元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度（％）

营业总收入 277,734,747.28 245,277,977.80 13.23

营业利润 64,082,595.72 50,792,771.54 26.16

利润总额 64,060,931.31 50,535,050.77 26.77

归属于母公司所有者的净利润 55,985,294.83 43,737,343.74 28.00

归属于母公司所有者的扣除非

经常性损益的净利润
55,513,660.24 43,694,409.76 27.05

基本每股收益（元） 1.01 0.83 21.69

加权平均净资产收益率 16.73 16.40 2.01

 本报告期末 本报告期初 增减变动幅度（％）

总 资 产 614,794,878.94    425,051,304.49 44.64

归属于母公司的所有者权益 555,514,132.32    281,948,574.53 97.03

股 本 70,000,000.00 52,500,000.00 33.33

归属于母公司所有者的每股净

资产（元）
7.94 5.37 47.86

注：1.本报告期初数同法定披露的上年年末数。

2.编制合并报表的公司应当以合并报表数据填制。

二、经营业绩和财务状况情况说明

（一）报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素

1、经营业绩

2020 年度，公司实现营业收入 27,773.47 万元，较上年同期增长 13.23%；

营业利润 6,408.26 万元，较上年同期增长 26.16%；利润总额 6,406.09 万元，

较上年同期增长 26.77%；归属于母公司所有者的净利润 5,598.53 万元，较上年

同期增加 28.00%。

2020 年受新冠肺炎疫情影响，下游客户复工延迟，公司一季度营业收入同

比下降 24.51%，自 2020 年下半年起，汽车市场整体需求持续好转，公司汽车类

业务保持稳步发展，业务净利润同比增长。

2、财务状况

报告期末，公司财务状况良好，资产总额为 61,479.49 万元，较报告期初

增加 44.64%；归属于母公司的所有者权益为 55,551.41 万元，较报告期初增加

97.03%；股本为 7,000.00 万元，较报告期初增加 33.33%。

（二）主要指标变动原因分析

总资产较报告期初增加 44.64%，归属于母公司的所有者权益较报告期初增

加 97.03%，股本较报告期初增加 33.33%，归属于母公司所有者的每股净资产较

报告期初增加 47.86%，以上指标变动主要原因为公司在报告期内首次公开发行

1,750 万股票募集资金所致。

三、风险提示

本公告所载 2020 年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审

计，具体数据以公司正式披露的 2020 年度报告中经审计的数据为准，敬请投资

者注意投资风险。

特此公告。

江苏泛亚微透科技股份有限公司董事会

                                         2021 年 2 月 6 日